UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày       tháng 9 năm 2024

V/v thực hiện nội dung tại Nghị

quyết số 45-NQ/BCSĐ ngày

31/8/2024 của Ban cán sự đảng

UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Y tế.

Thực hiện Nghị quyết số 45-NQ/BCSĐ ngày 31/8/2024 của Ban cán sự

đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 29/8/2024; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan thực hiện các biện

pháp tiêm chủng mở rộng đạt mục tiêu, chỉ tiêu; bảo đảm đầy đủ vật tư để tiêm

chủng an toàn, hiệu quả, đúng quy định. Khẩn trương thực hiện đấu thầu thuốc,

vật tư y tế đáp ứng yêu cầu khám, chữa bệnh Nhân dân, không để thiếu thuốc,

vật tư y tế, không để phải hủy dự toán chi năm 2024; thực hiện các nội dung

khác liên quan tại Nghị quyết trên.

(Nghị quyết số 45-NQ/BCSĐ gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Y tế và các cơ quan liên quan

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, KHĐT, TP;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KGVX, KT, NC, TH, TT TT;
- Lưu: VT, KG-VX (NTB).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-09-04T15:29:57+0700

		2024-09-05T08:36:37+0700

		2024-09-05T08:36:37+0700

		2024-09-05T08:36:37+0700